
Izglītības perspektīva Salaspilī
Pilsēta aug un attīstās strauji. Tikpat strauji 

mainās arī nākotnes plāni, bet galvenais ir tas, ka 
pilsētas izaugsmi veicina iedzīvotāji. Jaunatne ir 
Salaspils nākotne, tāpēc arī galvenais ir -  domāt un 
meklēt perspektīvu kopsakarībās, kuru centrālā ass 
ir bērni.

Salaspils novadā izglītībai tiek tērēta procentuāli 
lielākā daļa budžeta -  33%. Tāpēc, Izstrādājot izglītības 
attīstības koncepciju, būs jāņem vērā ekonomiskais fak
tors, iestādes piedāvāto pakalpojum u spektrs, kādas 
ir tendences iestādes izvēlē (piemēram, to 600 vecāku 
motivācija skolas izvēlē, kuru bērni mācās Rīgas skolās), 
kādi ir katras Iestādes attīstības plāni un kā tie sasaucas 
ar Salaspils novada attīstības plānu.

Arī valstī plāno palielināt ieguldījumus izglītības 
attīstībā. Attīstībai un modernizācijai tiks tērēts 51 miljons 
latu, kas Latvijai piešķirti no Eiropas reģionālās attīstības 
fonda (ERAF) -  gan pirmsskolas Iestāžu un skolu celtnie
cībā, gan arī esošo iestāžu materiālās bāzes uzlabošanā. 
IZM Vispārējās izglītības departamenta vadītāja vietniece 
Inita Juhnēviča (LETA 23.10.06.) uzsver, ka “pašvaldībām 
pašām būs jāizlemj, kurām vispārizglītojošām skolām fi
nansējumu piešķirt, taču, balstoties uz IZM izvirzītajiem 
kritērijiem, priekšroka tiks dota tām skolām, kurās ir lie
lāks skolēnu skaits, daudzveidīgākas īstenotās izglītības

programmas, augstāks izglītības iestādes statuss, kā arī 
pēc iespējas pieejamāki transporta pakalpojum i.”

Šobrīd valstī top mūžizglītības koncepcija, Rīgas 
rajonā decembra sākumā tiks spriests par Rīgas rajona 
cilvēkresursu attīstības plāna projektu. Šie divi dokumenti 
būs vadlīnijas arī Salaspils novada izglītības koncepcijas 
izstrādē.

2005. gadā tika renovētas 2 pirmsskolas izglītības 
iestādes “Saime” un “ Daugaviņa” , Salaspils 2. vidussko
las sākumskolas ēkā renovēja telpas trīs jaunām grupām. 
Rudenī tika veikti arī labiekārtošanas darbi rotaļu laukumā 
Salaspils 2. vidusskolas pirmskolas grupām. Šobrīd notiek 
renovācijas darbi Salaspils mūzikas un mākslas skolā. Sa
vu kārtu gaida PIl “Ritenītis” un citas izglītības iestādes.

Tomēr, izvērtējot straujo iedzīvotāju pieaugumu, 
pirmsskolas un skolas vecum a bērnu skaitu Salaspilī 
un tendences nākotnē, ir skaidrs, ka nepieciešama gan 
jauna skola, gan pirmsskolas izglītības iestādes. Tāpēc 
Salaspils novada domē ir izveidota darba grupa, kuras 
uzdevums ir izanalizēt optimālos variantus bērnu skaita 
palielināšanai pirmsskolas izglītības iestādēs -  būvēt jau
nu pirmsskolas izglītības iestādi vai piebūves esošajām 
pirmsskolas izglītības iestādēm, atjaunot pirmsskolas 
grupas iestādēs, kuras ir būvētas šim mērķim. Tāpat jā 
izskata veidi, kā piesaistīt finansējumu -  mēģināt saņemt

valsts finansējum u, pašvaldībai ņemt kredītu, ve idot 
valsts un privātās partnerības projektu vai meklēt vēl 
kādu citu iespēju.

90. gados Salaspilī bija 7 pirmsskolas iestādes, 
šobrīd ir 4 un vēl gan Salaspils sākumskolā, gan Salas
pils 2. vidusskolā ir katrā 3 pirmsskolas grupas. Tomēr 
vietu pirmsskolas izglītības iestādes joprojām  nepietiek. 
Kopā Salaspils novadā pirmskolas izglītību saņem 796 
bērnu vecumā no 2 līdz 7 gadiem.

Salaspils novada dom ē pieņem ts lēmums par 
jaunas vidusskolas būvi un turpinās jaunbūves metu 
konkurss. Šobrīd galvenais ir uzsākt jaunas skolas celtnie
cību un izvērtēt, kā tas atvieglos pārējo izglītības iestāžu 
darbu. Domē ir izskatīti vairāki iestāžu optimizācijas plāni, 
jo  ir skaidrs, ka jaunās skolas esamība Salaspilī iespai
dos arī citu izglītības iestāžu darbību. Visi skolu direktori 
Ir iepazīstināti ar situāciju un lūgti organizēt diskusijas 
izglītības iestāžu kolektīvos un iesniegt konstruktīvus 
priekšlikumus. Tāpat pēc metu konkursa noslēguma no
tiks jaunās skolas ēkas meta sabiedriskā apspriešana, 
kur arī pedagogi, vecāki un sabiedrības pārstāvji varēs 
izteikt savu viedokli.

Inga Elksne,
Salaspils novada domes Izglītības, 

kultūras un sporta metodiskās daļas vadītāja

Izglītība

Novembris Salaspils 1. vidusskolā
22.novembris -  vecāku diena skolā.
Sākumskolas un pirmskolas sagatavošanas gru

pu bērnu vecākiem bija iespēja vērot mācību stundas
1 .-4 .klasēs. Viena no vecāku atziņām pēc vērotajām 
stundām -  mācību stundas ir daudz interesantākas ne
kā tas bija agrāk.Vakarā 1. klašu skolēnu vecākiem bija 
tikšanās ar skolas psiholoģi V .Apsīti, kura Informēja par 
pētījuma “Uzmanības tests” un “ Bērnu gatavība skolai” 
rezultātiem.

6.klašu, 9. un 12. klašu skolēnu vecāki tika infor
mēti par valsts pārbaudes darbu organizāciju un norisi.

No 18:00 līdz 20:00 visiem 5 .-12 .klašu skolēnu 
vecākiem bija Iespēja tikties individuāli ar katru mācību 
priekšmeta skolotāju.

Alberta koledža 12.klašu skolēniem organizēja 
semināru “Zini savas darba tiesības!” . Šajā informatīvajā 
seminārā tika sniegts ieskats par dažādām būtiskām lie
tām, kas jāzina jaunietim, uzsākot darba gaitas: elementi, 
kuriem jāpievērš uzmanība, slēdzot darba līgumu, vispā
rējas prasības darba sludinājumu noformēšanai, darba 
atlases metodēm. Kaut arī daudziem  12.klases skolēniem 
jau ir neliela darba pieredze, tom ēr semināra gaitā radās 
daudz jautājumu, uz kuriem atbildes palīdzēja rast Alber
ta koledžas pārstāve.

M ārtiņd iena  ir v iena no sp ilg tāka jām  sko las 
tradīcijām. Šajā dienā tautas tradīcijas apspēlē gan sā

kumskolas, gan vecāko klašu skolēni: rotaļas, Mārtiņu 
godināšana. Arī šajā mācību gadā skolotāji un skolēni 
rosījās Mārtiņdienas tirdziņos, kur varēja iegādāties pa
šu gatavotas rotaslietas, Mārtiņdienas pīrāgus un citus 
gardumus. Paldies vecākiem, ka Mārtiņdienas tirgus pie
dāvājums bija tik bagāts. Prieks bija visiem -  gan tiem, 
kas tirgojās, gan tiem, kas pirka! Mārtiņdienas noslēgums 
šogad bija netradicionāls -  skolotāji kopā ar skolēniem 
atbalstīja Salaspils pilsētas organizēto Lāpu gājienu, kas 
bija veltīts Lāčplēša dienai.

Savu darbu sākusi vecāku padome, kuras sastā
vā ir vecāki no 1.-12.klasei. Pirmajā sanāksmē vecāki 
kopā ar skolas direktori Veru Kalniņu pārrunāja akredi
tācijas rezultātus, kadru jautājumu, skolas mācību un 
audzināšanas uzdevumus un vienojās par sadarbības 
virzieniem. Pēc vecāku padomes iniciatīvas vecāku va
karā tika veikta aptauja par smēķēšanas kaitīgumu un 
problēmu pusaudžu vidū. Direktore pateicas vecākiem 
par konstruktīviem priekšlikumiem skolas darba un dro
šības jautājumu risināšanai.

Pelēkais 17. novembra rīts skolas pagalmā iesā
kās ar svētku sajūtu skolas svinīgajā līnijā, uguņošanu 
un kopīgām dziesmām. Pēc svinīgā pasākuma vidussko
las klases un 9.a klase devās uz Daugavmalu, lai kopīgi 
svinētu valsts dzimšanas dienu. Pārējās klases klašu 
audzinātājstundās iesaistījās dažādās aktivitātēs -  ar lielu

aizrautību tika spēlēta faktu spēle “Latvija” , meklētas atbil
des uz viktorīnas jautājumiem, tika veidotas kolāžas.

No 13. līdz 15. novembrim direktora vietniece mā
cību darbā Inta Ozola piedalījās Britu padomes, Rīgas 
pilsētas izglītības un sporta pārvaldes un Izglītības satura 
un eksaminācijas centra organizētā "School leadership" 
pirmajā modulī. Projekta darbs paredzēts triju gadu garu
mā, kur praktiskās un teorētiskās nodarbībās tiks apgū
tas skolas līderisma teorijas un prasmes, dalībniekiem 
būs iespēja apmeklēt Lielbritānijas izglītības iestādes.

Skolotāja Grieta Dimitere šajā mācību gadā pār
stāv mūsu skolu Socrates projektā “Skolas gadskārtējās 
tradīcijas un pasākum i” , kurā piedalās arī sadraudzī
bas skolas no Polijas, Vācijas un Somijas. No 18. līdz 
21. decembrim uz Somijas pilsētu Mikkeli dosies 4 mūsu 
skolas skolotāji (Grieta Dimitere, Ingrīda Dzene, Anna 
Priedeslaipa, Astra Smilga) un 4 skolēni no 5. un 6.kla
sēm (Linda Borisanova, Lelde Jurciņa, Jēkabs Dāvids 
Silaužs un Ingus Sm iļģis). Šajā tikšanās reizē skolotāji 
un bērni vedīs zīmējumus, kolāžas un foto par skolas 
pasākumiem un notikumiem.

I

8 .12.2006 . Nr.2 3 (4 0 5 )

Aktuāli

Inta Ozola, 
Linda Krastiņa, 

Inga Vītuma-Brūvere,
Salaspils 1.vidusskola



Salaspils Vēstis

Domes lēmumi
200 6 . gada 8. decembris

200 6 . gada 22 . novembra domes kārtējā sēdē:
Apstiprināti grozījumi saistošajos noteikumos Nr.78 “Pašval
dības sociālie pakalpojumi Salaspils novada iedzīvotājiem” 
un Nr.79 “Pašvaldības sociālā palīdzība Salaspils novada 
iedzīvotājiem” .
Dome nolemj izdarīt grozījumus nolikumā par Salaspils 
novada pašvaldības sporta organizāciju un individuālo 
sportistu atbalstu, palielinot finansiālā atbalsta apmēru. 
Dome apstiprina Salaspils novada bibliotēkas maksas pa
kalpojumu izcenojumus un pašvaldības iestādes “Dauga
vas muzeja” ieejas maksu un pakalpojumu izcenojumus. 
Nolemj veikt grozījumus Izcenojumos par Salaspils novada 
Dzimtsarakstu nodaļas sniegtajiem maksas pakalpojumiem. 
Nolemj izsludināt cenu aptauju “Salaspils novada bibliotē
kas Dienvidu filiālbibliotēkas telpu remonts” , saskaņā ar 
iepirkumu tehnisko specifikāciju.
Izskatot jautājumus par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 
dome nolemj atteikties no visiem piedāvātajiem nekusta
majiem īpašumiem.
Piešķir jaunas zemes gabalu adreses -  “Pēteri” "Jaunšķel- 
ti” , “Mežmaļi 2” un “Ļipiņas 1” , sakarā ar zemes gabalu 
sadalīšanu.
Dome piekrīt sadalīt SIA “Daugava Būvserviss” piedero-

Sabiedriskā kārtība

■ 10.novembrī plkst. 22:55 pašvaldības policijas darbinieki, 
patrulējot pie nama Nr.49 Rīgas ielā, konstatēja, ka automa
šīnu Hundai, kuras vadītājs neizvēlējās pareizu braukšanas 
ātrumu, kā rezultātā automašīna nobrauca no ce|a, notrieca 
ceļa zīmi un apgāzās uz sāniem. Pārbaudot autovadītāju, tika 
konstatēs, ka 1965. gadā dzimušais vīrietis ir alkohola reibu
mā. Vīrietis aizturēts un nodots Rīgas rajona ce|u policijai.

■ 13.novembrī ap plkst.12:10 pašvaldības policija Izbrauca 
uz Salaspils 2.vidusskolu, kur skolnieks ieradies skolā ar 
kaujas patronu. Skolā tika konstatēts, ka pie 1996. gadā 
dzimuša nepilngadīgā atradās patronai līdzīgs priekšmets, 
kurš tika izņemts. Par notikušo ziņots Valsts policijas ne
pilngadīgo lietu inspektorei.

■ 13.novembrī ap plkst.18:10 pašvaldības policija konsta
tēja, ka pie nama Nr.25 Gaismas ielā tiek veikti rakšanas 
darbi, ir bloķēta transporta un gājēju kustība pa Gaismas 
ielu, darbiniekiem nav atstarojošās vestes, nav izvietotas 
brīdinājuma zīmes. Pārbaudot darbu velcēju atļaujas, tika 
konstatēts, ka darba vieta nav aprīkota atbilstoši noteiku
miem, kuri reglamentē darba vietu aprīkošanu uz ceļiem. 
Darbi tika pārtraukti un uz darbu vadītāju sastādīts admi
nistratīvā pārkāpuma protokols.
Pašvaldības policija lūdz būvniekus, kuri veic darbus uz 
ceļiem, aprīkot darba vietas atbilstoši 02.10.2001 MK no
teikumu Nr.421 “Noteikumi par darba vietu aprīkošanu uz 
ceļiem” prasībām. Par šo noteikumu neievērošanu ir pare
dzēta atbildība Latvijas administratīvo pārkāpumu kodeksa 
140.panta 9.daļā, naudas sods līdz divsimt latiem. Pēc š ī 
pārkāpuma konstatācijas Būvvalde var anulēt būvatļauju.

■ 13.novembrī plkst.18:25 pašvaldības policija saņēma 
izsaukumu uz Enerģētiķu ielu, kur pie obeliska ir sapulcē
jušies apmēram simts jaunieši bruņojušies ar nūjām, skaļi 
bļaustās un iespējams notiks kautiņš. Pašvaldības policija 
sadarbībā ar Valsts policijas darbiniekiem jauniešus izklī
dināja. Pārmeklējot jauniešus, tika atrasti naži, koka un 
metāla nūjas, virtuves āmurs. Vairāki jaunieši aizturēti un 
nodoti vecākiem.

■ 14.novembrī plkst.14:26 pašvaldības policija saņēma 
izsaukumu uz Skolas ielu, kur pie nama Nr.11/2 ir bojāta 
automašīna BMW. Policijai automašīnas īpašnieks paskaid
roja, ka nepilngadīgais izmetis pa logu jēlu olu un trāpījis 
viņa automašīnai, kā rezultātā tika bojāta krāsu. Cietušajai 
personai ieteiks vērsties Valsts policijā ar iesniegumu.

Iedzīvotāju zināšanai

ŠO nekustamo īpašumu -  daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
Baznīcas ielā 11, sadalot to atsevišķās dzīvojamās telpu 
grupās, un katrai nosakot jaunu patstāvīgu adresi.
Dome piekrīt sadalīt SIA Celtniecības inženiertehnoloģiskais 
centrs “SAITE” piederošo nekustamo īpašumu -  daudzdzī
vokļu dzīvojamās mājas Silmaļu ielā 25, Silmaļu ielā 29 un 
Silmaļu ielā 27, sadalot tās atsevišķās dzīvojamās telpu 
grupās, un katrai nosakot jaunu patstāvīgu adresi.
Dome nolemj atcelt Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes 
08.11.2003. lēmumu “Par zemes nomas līguma slēgšanu”. 
Nolemj nodot atsavināšanai zemesgabalus Sila ielā 21, Mel
dru ielā 95, Dzērveņu ielā 2, Vaivariņu ielā 5 un Sila ielā 22. 
Nolemj piešķirt vienotu adresi zemes gabalam un ēkai, kas 
atrodas uz zemes Līvzemes ielā -  Līvzemes iela 25 -  40. 
Nolemj piešķirt vienotu adresi zemes gabalam un ēkai, kas 
atrodas uz zemes Jūlija Mazzālīša iela 9.
Dome nolemj piedzīt bezstrīda kārtībā nekustamā īpašuma 
nodokļa parādus no privātpersonmām, piedziņu vēršot uz 
parādnieku naudas līdzekļiem un tiem piederošo kustamo 
un nekustamo mantu.
Nodot dzīvokļu īpašnieku valdījumā dzīvojamo māju Insti
tūta ielā 3 dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai Irēnai

14.novembrī plkst.22:30 pašvaldības policija saņēma iz
saukumu uz Lapu ielu, kur māte pametusi gadu vecu bērnu 
un pati aizgājusi nezināmā virzienā. Ierodoties notikuma 
vietā, policija noskaidroja, ka bērna auklīte ar gadu vecu 
bērnu atnākusi ciemos, pēc alkohola lietošanas atstājusi 
bērnu un aizgājusi nezināmā virzienā. Policija noskaidroja 
bērna mātes adresi un nodeva bērnu mātei. Bērna māte 
paskaidroja, ka, atgriežoties no darba dzīvoklī, neatrada ne 
auklīti, ne bērnu, zvanot uz mobilo tālruni auklītes tālrunis 
bija atslēgts.
16.novembrī tika konstatēts, ka namiem Celtnieku 6a, 
Celtnieku 6b, Celtnieku 10, Skolas 8 bojātas sienas ar uz
rakstiem “FISH” . Pašvaldības policija noskaidroja, ka sienu 
apzīmēja 1993.gadā dzimušais nepilngadīgais. Par šo pār
kāpumu nepilngadīgā vecākiem sastādīts administratīvā 
pārkāpumu protokols. Protokols nosūtīts Administratīvai 
komisijai, kura lems par naudas soda piemērošanu un 
zaudējumu atlīdzināšanu.
16.novembrī tika konstatēts, ka namiem Celtnieku 2, 
Celtnieku 6a, Celtnieku 10, Skolas 13 bojātas sienas ar 
uzrakstiem “HITMAN” . Pašvaldības policija noskaidroja, 
ka sienu apzīmēja 1993. gadā dzimušais nepilngadīgais. 
Par šo pārkāpumu nepilngadīgā vecākiem sastādīts admi
nistratīvā pārkāpumu protokols. Protokols nosūtīts Adminis
tratīvai komisijai, kura lems par naudas soda piemērošanu 
un zaudējumu atlīdzināšanu.
18. novembrī plkst.19:35 pašvaldības policija saņēma iz
saukumu Enerģētiķu ielu, kur pie obeliska ir sapulcējušies 
apmēram četrdesmit jaunieši bruņojušies ar nūjām, skaļi 
bļaustās un iespējams notiks kautiņš. Pašvaldības policijas 
darbinieki jauniešus izklīdināja. Pārmeklējot jauniešus, tika 
atrasti naži, koka un metāla nūjas. Vairāki jaunieši aizturēti 
un nodoti vecākiem. Pie 1989. gadā dzimuša jaunieša tika 
atrasta gāzes pistole ar septiņām patronām.
19. novembrī plkst.02:25 pašvaldības policija saņēma iz
saukumu uz kafejnīcu „Skarlet Sky”, Rīgas ielā, kur notiek 
kautiņš. Pašvaldības policijas darbinieki notikuma vietā 
aizturēja un nogādāja Salaspils Valsts policijas iecirknī 
1983. gadā dzimušu vīrieti, kurš, būdams alkohola reibu
mā, izraisīja kautiņu, izsita ieejas durvju stikli. 
19.novembrī plkst.02:25 pašvaldības policija saņēma iz
saukumu uz namu Nr.2 Celtnieku ielā, kur dzīvoklī vīrietis 
piekāvis sievieti un draud ar nazi kaimiņiem. Ierodoties

Par trakumsērgas likvidācijas 
pasākumiem Salaspils pilsētā

RĪKOJUMS 
2006. gada 16. novembris

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Pārtikas 
un veterinārā dienesta 2001. gada 3.septembrī ap
stiprināto “ Instrukciju par trakumsērgas profilaksi 
un apkarošanu” . Nacionālā diagnostikas centra 
08.11.2006 slēdzienu (Ekspertīzes Nr.2/19581.2 
bioraudze), ka Rīgas rajona Salaspils pilsētā. Lau
ku ielā 1 (1. vidusskolas rajonā) sunim konstatēta 
trakumsērga un 09.11.2006. sastādīto aktu:

• Katram suņa, kaķa īpašniekam nekavējoties 
jākontaktē jas ar veterinārārstu un jāvakcinē 
suns, kaķis pret trakumsērgu (ja tas nav darīts 
pēdējo 12 mēnešu laikā).

• Uzdodu Pašvaldības policijai veikt pastiprinātu su
ņu, kaķu turēšanas noteikumu kontroli Salaspils 
novadā. Vajadzības gadījumā pielietot speciālus 
līdzekļus klaiņojošo dzīvnieku neitralizācijai.

Skartajā punktā un infekcijas apdraudētajā 
teritorijā, tiks veikti pasākum i trakumsērgas likvi
dācijai saskaņā ar trakum sērgas profilakses un 
apkarošanas Instrukciju.

1. Uzdodu Salaspils novada pašvaldības policijai 
administratīvās teritorijas uzraudzību.

2. Uzdodu Salaspils novada pašvaldības policijai 
piemērot administratīvos sodus vai arī sertificē
ta vetārsta klātbūtnē īslaicīgi iemidzināt agresī
vus, bezsaimnieka, klaiņojošus dzīvniekus pie
lietojot speciālo “TELE-INJEKCIJA” šauteni.

3. Iekasētās soda naudas Izlietojamas atbilstoši 
domes nolikumam.

Kļaviņai,saskaņā ar dzīvokļu īpašnieku pilnvarojumu. 
Dzēst bankrotējušās a/s “Mirror” un SIA “OVESTA” iedzīvo
tāju ienākuma nodokļa parādu.
Izsludināt sarunu procedūru “Papildus celtniecības darbi 
Mūzikas un mākslas skolas renovācijā” , saskaņā ar iepir
kumu specifikāciju.
Dome apstiprina šādu rūpnieciskās zvejas tiesību nomas 
maksu 2007.gadā:

-  par zivju murdu ar sētu Daugavā lejpus Rīgas HES aiz
sprosta -  Ls 20,- gadā;

-  par zivju murdu ar sētu Rīgas HES ūdenskrātuvē -  Ls 
14,- gadā;

-  par nēģu murdu Daugavā lejpus Rīgas HES aizsprosta
-  Ls -  90,- gadā;

-  par nēģu tīklu Daugavā lejpus Rīgas HES aizsprosta -  Ls
-  90,- gadā. Lēmums stājas spēkā 2007. gada 1. janvārī.
Ar precīzu lēmumu tekstu jūs varat iepazīties domes 

Administratīvajā daļā 304. kabinetā.
Domes sēdes ir atklātas un notiek divas reizes mēnesī -  

mēneša otrajā un pēdējā trešdienā.
Pēc domes sēžu materiāliem sagatavoja 

Ilva Vastlāve

notikuma vietā policijas darbinieki noskaidroja, ka 1975. 
gadā dzimis vīrietis, piedraudot ar nazi, izvaroja sievieti. 
Vīrietis tika aizturēts un kopā ar cietušo sievieti nogādāja 
Salaspils Valsts policijas iecirknī.
19. novembrī plkst.14:28 pašvaldības policija saņēma 
izsaukumu uz Ziemeļu ielu 2, kur jaunieši piekāvuši vīrieti. 
Pašvaldības policijas darbinieki notikuma vietā aizturēja 
un nogādāja Salaspils Valsts policijas iecirknī 1989. gadā 
dzimušu jaunieti, kurš, būdams alkohola reibumā, piekāva 
vīrieti, atņēma personīgās mantas.
20. novembrī plkst.15:00 pašvaldības policija saņēma 
izsaukumu uz Gaismas ielu 8, kur sabojāta automašīna 
Audi un vainīgā persona ir uz vietas. Pašvaldības policijas 
darbinieki, ierodoties notikuma vietā, aizturēja un nogādāja 
Salaspils Valsts policijas iecirknī 1955. gadā dzimušu vīrie
ti, kurš, būdams alkohola reibumā, nolauza stikla tīrītāja 
slotiņas automašīnai Audi.
21. novembrī plkst.07:50 pašvaldības policija saņēma 
izsaukumu uz Lauku ielu, kur dīķī atrodas liels suns, kurš 
nevar izkļūt no ūdens ārā. Pašvaldības policijas darbinieki 
ierodoties notikuma vietā atrada šo suni. Tā kā suņa ārējais 
izskats un uzvedība liecināja par to, ka suns ir slims uz noti
kuma vietu tika izsaukts veterinārārsts. Veterinārārsts suni 
nogādāja Pārtikas un veterinārā dienesta diagnostikas cen
trā, kur konstatēja, ka dzīvnieks ir slims ar trakumsērgu.
21. novembrī plkst.08:55 pašvaldības policija saņēma 
izsaukumu uz Rīgas ielu 2, kur pie atkritumu konteinera 
atrasts spridzeklis. Ierodoties notikuma vietā policijas dar
binieki konstatēja, ka pie atkrituma konteinera atrodas sarū
sējis kara laika artilērijas lādiņš. Policija ierobežoja teritoriju 
ap lādiņu, nodrošināja apsardzi, paziņoja sapieriem.
22. novembrī plkst.00:42 pašvaldības policija saņēma iz
saukumu uz spēļu zāli “Fenikss” Rīgas ielā, kur spēļu zālē 
notiek šaudīšanās -  ir iešauts sejā apsargam. Ierodoties 
notikuma vietā. Pašvaldības policijas darbinieki aizturēja 
un nogādāja Salaspils Valsts policijas iecirknī 1976. gadā 
un 1984. gadā dzimušus vīriešus, kuri, būdami alkohola 
reibumā, šāva ar gāzes pistolēm, iesita ar ieroci pa galvu 
apmeklētājam, iešāva sejā apsargam. Pie aizturētajām 
personām atradās divas gāzes pistoles ar patronām.

 noslēgtas 3 laulības un
reģistrēti 11 jaundzimušie (6 meitenes un 5 zēni). 

Aizsaulē aizgājuši:
BONDARENKO KLAVDIJA (11.12.1911.-01.11.2006.)
MIERTURE MARTA (11.05.1914.-05.11.2006)
CIRCĀNE GENOVEFA (04.10.1926.-07.11.2006.)
KUZMENKO VALENTĪNA (07.08.1926.-11.11.2006.)
PETROVS NIKOLAJS (08.09.1931.-15.11.2006.)
AGAPOVA ANNA (05.02.1929.-13.11.2006.)
PODGURSKA JANĪNA (14.11.1925.-20.11.2006.)
LŪSIŅA MARGA (24.07.1942.-21.11.2006.)
KAMPĀNS JĀNIS (15.12.1923.-25.11.2006.)
KADUŠKO VIKENTIJS (10.04.1915.-26.11.2006.)
DANOVSKIS LEONARDS (05.01.1944.-26.11.2006.)

Pašvaldības policijā...

Dzintars Strožs,
Pašvaldības policijas priekšnieks

2

Juris Putniņš,
Salaspils novada domes priekšsēdētājs

Salaspils novada 
Dzim tsarakstu nodaļā

novembrī



2006 . gada 8. decembris Salaspils Vēstis

Salaspils Romas katoļu baznīca DECEMBRĪ
13. decembrī un 20. decembrī plkst.8.00 

RORĀTMISES 
8. decembrī plkst.11.00

V.J.M. BEZVAINĪGĀS IEŅEMŠANAS SVĒTKI 
24. decembrī plkst.11.00 un plkst.13.00 

4.ADVENES SVĒTDIENA
24. decembrī plkst.18.00

ZIEMASSVĒTKU V IG ĪL IJA - GANU MISE
25. decembrī plkst.11.00 un plkst.13.00

PIRMIE ZIEMASSVĒTKI
26. decembrī plkst.11.00 un plkst.13.00

OTRIE ZIEMASSVĒTKI
27. decembrī SV. JĀŅA APUSTUĻA SVĒTKI

plkst. 8.00 Vīna, sulas svētīšana 
31. decembrī VECGADA DIENA 

plkst.11.00 un plkst.13.00 
PATEICĪBAS DIEVKALPOJUMI

Draudzes prāvests Andris Blūms

Salaspils EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀ DRAUDZE
aicina uz

Ziemassvētku dievkalpojumu
24. decembrī plkst. 16.00 ar sadraudzi. 

Dievkalpojumu Salaspils novada domes laulību zālē 
vadīs mācītāja Sarmīte Fišere.

Draudzes padome

17. decembrī plkst.18.00 KULTŪRAS NAMĀ “RĪGAVA” 
notiks Salaspils novada BJIB “Zelta atslēdziņa”

Ziemassvētku pasākums
Visu biedru un vecāku ierašanās ļoti nepieciešama! 

Līdzi jāņem groziņš.

BJIB “Zelta atslēdziņa” valde

Informācija pa tālruni: 7941413 (Rūta)
7946123 (Sarmīte); 26049421 (Anda)

SALASPILS 1. VIDUSSKOLA aicina pieteikties 96 stun
du latviešu valodas kursos ar un bez priekšzināšanām.

Kursantiem ar ienākumiem zem Ls 100,- mēnesī kursi ir bez 
maksas, pārējiem jāsedz daļa no mācību maksas.

Kursus atbalsta Sabiedrības integrācijas fonds. Plānots 
uzņemt 45 kursantus. Pieteikšanās kursiem tiek uzsāk
ta 2006. gada 6. decembrī un tiek slēgta 2006. gada 
20. decembrī plkst.16.00.

Kursos var pieteikties, ierodoties Salaspils 1. vidusskolā, 
Lauku ielā 1 . Tā kā vietu skaits kursos ir ierobežots, dalīb
nieki tiks uzņemti reģistrēšanās kārtībā.

Sīkāka informācija pa tālruni 26412186 vai 26005377.

Ar prieku sagaidām 
Ziemassvētkus

Jaunum s!
Salaspils 1. vidusskolā 

savu informatīvi/ izklaidējošo darbu sākusi 
skolas avīze „Logs”

Tajā darbojas: Ieva Hermane,
Brigita Mežgale -  Turlaja, Aigars Ķūrēns, Artūrs Sosins, 
Viktorija Jaskeviča, Baiba Bučinska,
Ieva Krūmiņa, Radika Prohorova,
Sabīne Dupkēviča, Zanda Priedeslaipa 
un Liene Krūmiņa.

AVĪZE „LOGS”:
stāstīs par  jauno un nebijušo; Intervijās atklās un tuvāk 
iepazīstinās ar skolotājiem; dalīsies pieredzē savos dar
bos un nedarbos.

P.S. Arī Tu vari kļūt par avīzes veidotāju. Nāc un pievieno
jies, jo tikai kopā mēs varēsim paveikt ko vairāki 

Raksti: avizelogs@ inbox.lv 
Atvērsim „Logu" uz pasauli!

Ieva Krūmiņa

Salaspilī pirmie Ziemassvētku gaidīšanas-Adventes laika pasākumi 
notika svētdien, 3. decembrī. Pēcpusdienā abi novada kultūras nami aicināja 
apmeklēt koncertus. Ar raitiem dejas soļiem, atverot vārtus ziemai, kultūras 
namā “Enerģētiķis” sadancoja ne tikai pašmāju bērnu deju kopas, bet arī 
viesi no Ķekavas, Rīgas, Valmieras un Baldones. Savukārt kultūras namā 
“Rīgava” skatītājus patiesi priecēja izglītības un kultūras iestāžu kolektīvu 
sagatavotā programma “Zvani un ziedi Ziemassvētku svecē” . Pēc koncert
ie m - pulksten 17.00 lielie un mazie salaspilieši kuplā skaitā pulcējās pie 
kultūras nama “Enerģētiķis” , lai kopīgi ar draugu rūķi iededzinātu novada 
galveno egli. Prieks bija bērniem, prieks -  vecākiem, jo sācies taču brīnišķī
gais Ziemassvētku gaidīšanas laiks, kad kārtu pa kārtai iemirdzas sveces 
un gaisma ielīst ikkatrā sirdī.

Šogad pilsētas Ziemassvētku rotājumi kļuvuši košāki un, cerams, 
tie bez postījumiem saglabāsies līdz pat janvāra sākumam. īpaši izrotāta 
Rīgas ielas -  ābeļu zaros redzami pašdarināti zvani. Par šo jauko dāvanu 
jāpateicas novada pirmskolas izglītības iestāžu, abu vidusskolu un mūzikas 
un mākslas skolas kolektīviem. Katrs zvaniņš ir īpašs, ar atšķirīgu rakstu, 
jo bērni, piepalīdzot pieaugušajiem, centušies un likuši lietā savu fantāziju 
un prasmi. Šis jaukais, ar sirds siltumu veidotais ābeļu zvanu ceļš vedīs uz 
izstāžu zāli, kur līdz pat Ziemassvētkiem notiks īpaši pasākumi bērniem. 
Otrdienās un sestdienās no pulksten 11.00 līdz 12.00 izstāžu zāles dārzā 
bērni aicināti piedalīties Zvanu stundās. Ar līdzi paņemtajiem pašu gatavo
tajiem zvaniņiem varēs rotāt Balto varavīksni, būs iespēja parakstīties visu 
Salaspils bērnu lielajā vēstulē Ziemassvētku vecītim, palīksmoties ziemas 
rotaļās un pacienāties ar siltu tēju.

Adventes laika pasākumu cikls turpinās. Jau šo svētdien skatītājus 
atkal laipni uzņems kultūras nams “Rīgava” : tur notiks Ziemeļu egles iedeg
šanas koncerts. Savukārt 16. decembrī kopīgam svētku brīdim kultūras 
namā “Enerģētiķis” pulcēsies novada pensionāri, bet 17. decembrī gaidāmi 
divi pasākumi: “Enerģētiķī” pasākumu rīkos Invalīdu biedrība, bet “Rīgavā” 
notiks konkurss -  koncerts “Tu un es pie eglītes” . Mūzikas un mākslas 
skolas audzēkņi savu svētku prieku mūzikas skaņās paudīs 19.decembrī 
novada domes zālē.

Pirms pašiem Ziemassvētkiem -  22. un 23. decembrī kultūras namā 
“Rīgavā” gaidāmi vēl divi interesanti koncerti, bet kultūras nams “Enerģētiķis” 
otrajos Ziemassvētkos -  26.decembrī skatītājus aicina uz īpašiem svētku 
uzvedumiem latviešu un krievu valodās.

Z IE M A S  T E R M IŅ  N O G U L D ĪJ U M S  
Saņem DnB NORD Bankas 
gada labākās procentu likmes!
Piedāvājums spēkā līdz 13. janvārim.
Uzzini vairāk DnB NORD Bankas filiālē 
Salaspilī, Rīgas ielā 30  
tālr.: 7943702, 8008005  
vai www.dnbnord.lv!

DnB NORD Banka

PAZIŅOJUM S
par būvniecības publisko apspriešanu
Salaspils novada Būvvalde paziņo, ka, pamatojoties uz Būvniecības likuma 
12.panta (1)punkta 1)apakšpunktu, nodod publiskai apspriešanai būvnie
cības ierosinātāja Genadija Dmitrišina (personas kods 140974-12762) 
būvniecības ieceri betona rūpnīcai zemes īpašumā “Rudeņi 8D”, Salaspils 
novadā, kas atrodas ražošanas apbūves teritorijā un piekaujas valsts 
autoceļam P5 Ulbroka-Ogre. Būvniecības ierosinātājs iecerējis organizēt 
betona ražošanu, izmantojot moderno betona ražošanas tehnoloģiju, un 
būvniecības iecere atbilst zemes lietošanas mērķim.
Šajā sakarā aicinām Salaspils iedzīvotājus, kā arī personas, kurām Sa
laspils novada pašvaldības administratīvajā teritorijā pieder nekustamais 
īpašums, izteikt savu viedokli un līdz 2007.gada 8.janvārim rakstiski 
iesniegt vai nosūtīt savas atsauksmes Būvvaldei (Salaspils, LV-2169, 
Līvzemes iela 8, kab.203, pirmdienās no 11.00 -  19.00 un ceturdienās 
no 9.00 -18 .00 , pārtr. 13.00 -14.00). Publiskās apspriešanas vadīšanai 
par atbildīgo sekretāri norīkota Diāna Andriksone -  Būvvaldes tehniskā 
sekretāre, tālr.7981013.
Atsauksmes, kas iesniegtas pēc 8.janvāra, netiks ņemtas vērā. 
Būvniecības ieceres publiskās apspriešanas rezultātu izskatīšana un lē
muma pieņemšana domes sēdē tiks plānota 2007.gada janvārī.

Salaspils novada Būvvalde

AUTOSKOLA

rīko A B C D E kategoriju 
transportlīdzekļu 

vadītāju apmācību
Salaspils 1. vidusskolā, Lauku ielā 1,45. kabinetā 

Nodarbību sākums latviešu grupai 
20. novembrī plkst.18.00.

Tālr.: 7228880 (10.00-18.00), 94222554. WWW..kraSTS.LV

Kas? Kur? Kad?
Salaspils novada domes zālē
■ 19.12. plkst.18.00

Mūzikas un mākslas skolas 
Ziemassvētku koncerts

Kultūras nams "Rīgava”
■ 8.12. plkst.19.00 

Diskotēka jauniešiem
■ 10.12 plkst.17.00 

Ziemeļu egles iedegšanas 
koncerts

■  14.12 plkst.16.00 Satikšanās rok- 
darbnieču klubiņā “S irdsprieks”

■ 16.12. plkst.11.00 “ Rīta kafija 
kopā a r...” -  tikšanās ar aktieri

■ 17.12 plkst.11.00 
Konkurss -  koncerts 
“Tu un es pie eglītes”

■  17.12 plkst.16.00 Grupas "Lam- 
panella" Ziemassvētku koncerts

■ 21.12 plkst.16.00 
Salaspils 1. vidusskolas 
Ziemassvētku sarīkojums

■ 22.12 plkst.12.00 
Ziemassvētku koncerts

■ 23.12 plkst.11.00
Bērnu kolektīvu Ziemassvētku 
koncerts “ Neparastais cim diņš”

Kultūras nams "Enerģētiķis”
■ 8.12. plkst.19:00 Diskotēka
■ 15.12. plkst.11.00 Salaspils vien

tuļajiem pensionāriem Ziemas
svētku pabalsta saņemšana k/n 
kasē no11:00 līdz 13:00.
plkst.13:00 Salaspils pensionāru 
kopa aicina pensionārus un citus 
Salaspils iedzīvotājus uz koncertu 
“Dzied Žoržs Siksna”. Ieeja brīva.

■ 15.12. plkst.18:00
deju studija "Jūras pērles” 
aicina uz koncertu. Pēc koncer
ta -  tikšanās ar Tofiku. Ieeja Ls 1 ,-

■ 16.12. plkst.15.00 
Salaspils pensionāru 
Ziemassvētku ieskaņu saiets.
Ieeja ar ielūgumiem.

■ 17.12. plkst.13:00 
Invalīdu biedrības rīkotie 
Ziemassvētki

Kino seansi:
■ 9.12. plkst.16:00 “ K likt!”
■ 17.12. plkst.16:00 

“Trauksme mežā”
Salaspils novada bibliotēka
■  no 1.12. Izstāde 

“ Mēneša jub ilā ri”
■  no 5.12. Izstāde

“ Literatūras un teātra zinātniekam 
Viktoram Hausmanim -  75”

Bērnu un jauniešu
filiālbibliotēka "Avotiņš”
■ Izstāžu cikla “ Iezīmdienas” ietva

ros decembra tematiska Izstāde 
“ Barbaras diena, Niklāva diena, 
Lūcijas diena. Bluķa vakars.”

■  no 5.12. Izstāde “Amerikāņu ani
mācijas filmu režisoram Voltam 
Disnejam - 1 0 5 ”

Dienvidu filiālbibliotēka
■  no 11.12. “ Mēs esam kā ogotāji 

dzīves zemeņu laukā ...” 
/Z .Skujiņš/ Izstāde “ Rakstnieks 
Z igm unds Skujiņš”

Saulkalnes filiālbibliotēka
■ 4.decembrī plkst.18.00 

kārtējā Saulkalnes bērnu lasītāju 
klubiņa “Saulkalnes Lasītāju sala” 
dalībnieku un “ Bērnu žūrijas” 
ekspertu tikšanās

■ no 11.12 Izstāde “Cilvēka un 
laikmeta savstarpējās attiecības 
Z igm unda Skujiņa rom ānos”

Izstāžu zāle
■ līdz 30. decembrim MDA “Salas 

Pils” izstāde ‘Jautrā palete”

Sports
Salaspils I. vidusskola
■ 8.12.plkst.20:00 MIX volejbola 

sacensības
■ 15.12. _plkst.20:00 MIX volejbola 

sacensības
Salaspils bērnu sporta skola
■ 14.12. plkst.19:00 Salaspils nova

da turnīrs novusā (2.posms)
■ 21.12. plkst.19:00

Salaspils novada turnīrs šautriņu 
mešanā (3. posms) 

3

Anita Grīniece,
Kultūras metodiķe

mailto:avizelogs@inbox.lv
http://www.dnbnord.lv
http://WWW.kraStS.IV


Salaspils Vēstis

Sludinājumi un reklāma
Līdzjūtības 

Izsakām  v isd z iļā ko  līdz jū tību  
KONDRATU un DRUŽIŅU ģime
nei, sakarā ar Babiņas nāvi.

Meģu un Garo ģimenes

Šalciet klusi dzimtie meži 
Mūža dziesma beigusies 
Pāri sirdij apklusušai 
Zeme smilšu segu klāj.

Izsaku dziļu  līdzjū tību ANNAS 
DRUŽIŅAS ģimenei, aizvadot māti 
smilšu kalniņā.

Zigfrīda ar ģimeni

Pērk
Klavieres „Rīga” vai citas, lietotas, 
labā stāvoklī, 70.-80.g. izlaiduma. 
Tālr.: 26436086.

2-istabu dzīvokli. Vēlams 1 val. 2 
stāvs, ar liftu -  var augstāk. Tālr.: 
29355762.

Zemes gabalu apbūvei vai māju 
Salaspilī vai apkārtnē. Bez starp
niekiem. Tālr.: 26596555.

Zemi Salaspils lauku teritorijā . 
Tālr.: 28882088.

N elie lu m āju posm ā Ogre-Rī- 
ga. Var būt remontējama. Tālr.: 
26547492.

Pārdod
Zemes gabalu privātmājas būvnie
cībai d/s “Rūķi” . (1900 m2). Cena: 
27 eiro/m2 Tālr.: 26333789.

Apbūves gabalu Jaunje lgavas 
pilsētas centrā (0,4 ha, iekopts 
dārzs, projekts privātmājai, Dauga- 
va-5 min.) vai maina pret zemi Sa
laspilī. Ir varianti. Tālr.: 28205590.

Apbūves gabalu Fiziķu ielā (1078 
m2). Saskaņots būvprojekts mā
jai un garāžai. Bez starpniekiem. 
Talr.: 7942265, 26041565.

Apbūves gabalu Doles salā netālu 
no Daugavas, Ir būvatļauja. 0,7 ha, 
15 Ls/m2 Tālr.: 29411979.

3-istabu dzīvokli Nometņu Ielā. 
Jauns projekts. Tālr.: 29653095.

Dārza mājiņu (pārvietojam a uz 
rāmja). Tālr.: 29235368.

Dažādu ziedu medu un bišu pro
duktus no Vecpiebalgas. Piegādā
šu dzīvesvietā. Tālr. 29133312.

Malku ar piegādi. Tālr.: 29559020.

Malku, kamīnmalku kā arī lētāku. 
Tālr.: 29169382.

Smilts, šķembas, grants, melnze
me ar piegādi. Tālr.: 29559020.

Dušas kabīni, 90x90 cm, pusapa- 
ļa forma, viss koplekts, ražota 
Itālijā, jauna. Steidzami. Lēti. Tālr.: 
22374043.

K lozetpods ar ska lo jam o kasti 
(jauns, iepakojumā, salātu krāsā). 
Cena: 40 Ls. Tālr.: 28210300.

Dīvānu + 2 krēslus (ražoti Lietu
vā, lietoti, ļoti labā stāvoklī). Tālr.: 
7949893, 29593399.

Mēbeļu komplekts (pulētas) -  grā
matu skapis, 2 krēsli, skapis, žur
nālu galdiņš, skapītis. Nedārgi. 
Labā stāvoklī. Tālr.: 7942631.

Ledusskapi Snaige-5. Mazlietots. 
Tālr.: 7941118.

VW Santana, 1984. g., TA līdz 
19.07.07., benzīns-gāze, jauns 
akumulators. Tālr.: 26461033.

Opel Astra, 1992.g., 1.8, 5 durvis, 
ABS, inžektors, gaismu regulēša
na, stūres pastiprinātājs, el. Spo
guļi. Cena pēc vienošanās. Tālr.: 
28804386.

Maina
1-istabas dzīvokli Saulkalnē pret 1- 
istabas dzīvokli Salaspilī HES rajonā 
ar piemaksu. Dzīvokli mājas pirmajā 
un pēdējā stāvā nepiedāvāt. Tālr.: 
7948703, 7400563.

2-istabu dzīvokli Miera ielā blakus 
Botāniskajam dārzam ar visām ērtī
bām pret 3-istabu dzīvokli Miera vai 
Dienvidu ielās. Tālr.: 29722150.

2-istabu dzīvokli (privatizēts, 5. stāvs) 
pret 1 -istabas dzīvokli (1. stāvs, nepri
vatizētu). Tālr.: 26983739.

Īrē 
Pāris vēlas īrēt 1 vai 1,5-istabu dzī
vokli. Tālr.: 26168060.

3-istabu dzīvokli uz ilgāku laiku. Tālr.: 
27135881.28627809.

1 -istabu dzīvokli (bez mēbelēm, var būt 
ar malkas apkuri). Tālr.: 28213097.

Dāvina 
Kaķenīte (šķirnes, gara spalva, 2,5 
mēnesi veca) meklē jauku un gādīgu 
saimnieku. Tālr.: 28479418.

Pakalpojumi
Salonā „Keri” (Līvzemes iela 22/4) 
jauns solārijs Superturbo (2007. ga
da modelis). Tālr.: 7941600.

SIA “Trio nam s” Izsniedz kredītu 
pret auto ķīlu (Izmaksa no 3 st.) un 
formē auto līzingu Salaspilī, Rīgas 
ielā 55. Tālr.: 7944013, 29971779, 
29999133.

SIA “Trio nams” izsniedz kredītus pret 
nekustamā īpašuma ķīlu (Izmaksa no 
2 st.) Salaspilī, Rīgas ielā 55. Tālr.: 
7944013, 29971779, 29999133.

Jurists piedāvā konsultācijas nekus
tamo īpašumu, ģimenes un mantoju
ma jomās, komerctiesībās, kredītu 
noformēšana, līgumu sastādīšana, 
SIA pirkšana un pārdošana, firmu 
reģistrācija (SIA, IK u.c.), lietu nove
šana un pārstāvniecība tiesā. Tālr.: 
7220748, 28374751.

Piegādā malku. Tālr.: 29559020.

SIA “Tīra vide” velc telpu uzkopša
nas darbus mājā, dzīvoklī vai ofisā, iz
mantojot ASV ražotu tehniku “Kirby” . 
Tālr.: 26073950.

Izpildām visa veida santehniskos 
da rbus  -  apkures, kana lizāc ija , 
ūdensapgāde, radiatoru nomaiņa. 
Tālr.: 29437964, 26317026.

Dzīvokļu un māju remonts -  elektro- 
montāža, vannu uzstādīšana, flīzē- 
šana, sanitārie mezgli, piekaramie 
griesti, apsildāmās grīdas, kabeļi, 
durvju uzstādīšana. Ātri un kvalitatīvi. 
Tālr.: 26864314.

Elektromontāžas darbi, rozešu Izvei
de, gaismas ķermeņu montāža. Tālr.: 
26377745.

B o b c a t p a k a lp o ju m i.  T ā lr .: 
29559020.

K analizāciju  aku tīrīšana, a izsē
rējušu cauru ļu  caursišana. Tālr. 
29234262.

Ledusskapju remonts mājās. Nedār
gi. Garantiju. Bez brīvdienām. Tālr.: 
29299768.

Firma “ Rūķi DAG” -  TV, le
dusskapju, veļas mazgājamo 
mašīnu remonts mājās Jums 
izdevīgā laikā. Mērenas ce
nas. Garantija. Tālr.: 7113909, 
7375440, 26329990.

Sadzīves tehnikas rem onts 
(veļas mazgājamās mašīnas, 
ledusskapji, elektriskās plītis 
utt.). G arantija. Izsaukum s 
uz m ājām . Tālr.: 7947052, 
29788711.

Televizoru, video, audio tehni
kas, datoru remonts. Dzelza
vas Iela 74-327 kab. Izbrauc 
uz m ājām . Tālr.: 7577768, 
26591380.

Televizoru, videom agnetafo
nu, mūzikas centru remonts. 
Braucam uz mājām. Garantija. 
Tālr.: 29242306.

P rin te ru , k o p ē tā ju , faksu  
kārtridžu uzpildīšana. Tālr.: 
28849137.

Izgatavojam m etāla durvis, 
vārtus, restes, nožogojumu, 
balkonus, margas, slēdzeņu 
nomaina. Tālr.: 29554748.

Veterinārārsts N. Masaļskis 
veic dzīvnieku veterinārmedi
cīnisko aprūpi pie klientiem 
mājas vizītēs. Darba dienās no 
pl.9.00-18.00. Plānoto vizīšu 
pieteikšana no pl.8.00-9.00. 
Tālr.: 7946472, 29213019, e- 
pasts: vetaarsts@dr.lv.

Mīļdzīvnieku veterināra prak
se Salaspilī, Miera 3, darba 
laiks: P.,0. 9.30-16, T.10-18, 
P.9.30-16.00, S. 10-13. Terapi
ja, vakcinācija, ķirurģija. Tālr.: 
26274224.

Salaspils veterinārā klīnika 
Dr.Beinerts Salaspilī, Institū
ta ielā 4. Terapija, ķirurģija, 
s tom atoloģija , laboratorijas 
analīzes, vakcinācija, eitanāzi
ja, apbedīšanas pakalpojumi. 
Darba laiks: katru darba die
nu no 11.00 līdz 19.00. Tālr.: 
7941001.

Narkoloģija. Ārstē alkoholis
mu, paģiras mājās un sta 
cionārā (kodēšana, “am pu
la” , “torpēda” , psihoterapija). 
Tālr.: 7942442, 26588317, 
7182439.

Automazgātuve, mazgāšana 
ar rokām, salona tīrīšana, ķī
miskā tīrītava. Riepu serviss 
-  montāža, balansēšana. Akci
jas cenas. Parka ielā 3. Darba 
laiks: katru dienu no 9-21. 
Tālr.: 7942346, 28811388.

Autosalonu tīrīšana ar žāvē
šanu pēc tīrīšanas Salaspilī. 
Cenas demokrātiskas. Tālr.: 
26147738.

Kravas pārvadāšana ar au
tomašīnu VW (pikaps). Tālr.: 
298791723.

D atorapm ācība iesācējiem  
Word, Exel, Power Point, Inter
net. Tālr.: 26096915.

Pasniedz latviešu un krievu 
valodas privātstundas. Sagat
avošana naturalizācijai. Tālr.: 
26096915.

200 6 . gada 8. decembris

Dažādi
Laipni gaidīti jaunatvērtajā Dāva
nu Ziedu veikalā Līvzemes ielā 5. 
Darba laiks: no 9.00-19.00, sest
dienās no 10.00-17.00.

Atvērts jauns bērnu preču veikals 
Skolas ielā 4b. Viss grūtniecēm 
un bērniem līdz 5 gadiem. Tālr.: 
29777237, 25928750.

Bērnu centrs “21. gadsimta ma
zulis” aicina bērnus vecumā no 
2 līdz 7 gadiem uz nodarbībām 
attīstības grupās pēc N. Zaiceva 
metodēm -  rotaļu nodarbības, 
krievu valoda, matemātika, rok
darbi. Krievu un latviešu grupas. 
Tālr.: 29649332.

23. decembrī k/n “Enerģētiķis” no
tiks Ziemassvētku koncerts. Visi, 
kas vēlas piedalīties uzvedumā 
zvanīt pa tālr.: 29650123.

Piedāvā darbu 
Meklējam auklīti 6 gadus latvie
šu puisītim, kura varētu palīdzēt 
arī saim niecības darbos. Tālr.: 
29490868.

Vajadzīga auklīte Salaspilī, vīto
lu ielā 5 mēn. Vecai meitenītei. 
Darbs 2-3 reizes nedēļā uz 4-5 
stundām. Tālr.: 29190453.

Vajadzīgs plaša profila frizieris 
pirts kompleksā Parka ielā 3. Tālr: 
7942346, 28811388.

Kokapstrādes uzņēmumam Salas
pilī vajadzīgi kurinātāji, strādnieki, 
autoiekrāvēja vadītājs, maiņas 
meistars. Tālr: 29153201.

Mēbeļu ražošanas uzņēmumam 
vajadzīgi darbinieki. Darbs Gunti
ņās. Darba alga no 400 Ls mēne
sī. Tālr: 29464811,29472569.

Vajadzīgi labi galdnieki kāpņu un 
logu izgatavošanai. Darbs Salas
pilī. Tālr: 29199399.

Vajadzīgi strādnieki gaterī taras 
dēļu zāģēšanai. Apm aksa pēc 
padarītā  ap jom a. K atlaka lns, 
Ķekavas pag., Rīgas raj. Tālr: 
7938815, 29216964.

Vajadzīgi darbinieki pastāvīgam 
darbam ar atslēdznieka vai gald
nieka Iemaņām. Alga virs 300 Ls. 
Tālr: 26197444.

Firmai vajadzīgi strādnieki darbam Sa
laspilī. Tālr: 29141195.

Autoservisā Rumbulā vajadzīgi darbi
nieki: auto atslēdznieks, automašīnu 
mazgātājs, pulētājs, strādnieks au
tomašīnu salonu ķīmiskās tīrīšanas 
veikšanai. Alga no 350 līdz 500 Ls. 
Tālr: 29299922.

Vajadzīgi celtnieki, fasādes apmetēji, 
jumta krāsotāji, strādnieki iekšdarbiem 
(krāsošana, reģipsis, flīzēšana, tape
tes), santehniķi, elektriķi, bruģētāji. 
Steidzami. Tālr: 26990287.

Firma aicina darbā sekretāri. Prasības: 
brīva latviešu un krievu valodas pārvaldī
šana, prasme strādāt ar datoru, komuni
kabilitāte. Tālr: 29719220, 29215654.

Vajadzīgs strādnieks uz nepilnu darba 
dienu (vēlams ar prasmi iekšdarbu 
celtniecības remontu veikšanā). Tālr: 
29299922.

Firmai „M aruss” vajadzīgi darbinieki 
-  kafejnīcā: šefpavāre, apkopēja-vir- 
tuves palīgs; frizētavā: plaša profila 
friziere, manikīre. Tālr: 26413271.

Bērnu centram vajadzīga skolotāja 
darbam ar bērniem vecumā no 2 līdz 
7 gadiem krievu un latviešu grupās. 
Tālr: 29649332.

Meklēju auklīti 5 mēnešus vecai mei
tiņai 1 līdz 2 reizes nedēļā uz nepilnu 
dienu. Tālr: 29283567 (Indra).

Kafejnīcai Salaspilī vajadzīgs sētnieks. 
Tālr: 29230151, 28212814.

Sakarā ar jauna restorāna-picērijas at
vēršanu Salaspilī, vajadzīgi darbinieki: 
pavāri, picu cepēji, bārmeņi, viesmīles, 
palīgstrādnieces. Tālr: 29421555.

Firma aicina darbā sekretāri. Prasības: 
brīva latviešu un krievu valodas pārval
de, prasme strādāt ar datoru, komuni
kabilitāte. Tālr: 29719220, 29215654.

VG-ORTH Polska Sp.z.o.o Baltijas 
filiāle sakarā ar uzņēmuma paplašinā
šanos piedāvā darbu autoiekrāvēja 
vadītājam, kas apkalpo autoiekrāvēju, 
iekrauj, izkrauj un transportē kravas. 
Vēlama apliecība par prof. kursu pa
beigšanu, kas piešķir tiesības vadīt 
autoiekrāvēju. Darbavieta Sauriešos. 
CV sūtīt uz e-mail: vg-orth@vg-orth.lv 
Tālr: 7139501 vai 29711291.

SIA “ Dzīvoklis S” aicina darba santeh
niķi. Tālr: 26804804, 7940035.

Māju zemes, dzīvokļu, komerctelpu, pirkšana, pārdošana, izīrēšana

7 344 442 TOKAREV INVEST 9 422 993

m ē r n i e c ī b a
F B S  G R U P AROBEŽU PLĀNI 

TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZMĒRIJUMI, BŪVASU NOSPRAUŠANA

Ogrē, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@fbs.lv

SIA DOMiUS
NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI 
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes iela 8, Salaspils, L V - 2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts internEtā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ilva Vastlāve
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
L V -10 0 9  
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas gadī
jumā atsauce uz “Salaspils Vēstīm” 
obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5V Ē S T IS

mailto:vetaarsts@dr.lv
mailto:vg-orth@vg-orth.lv
http://www.salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv

